依据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》及其他与项目行业有关

的法律法规，以及盐城市区水文监测设施采购项目（编号：JSZC-320900-JSRJ-G2025-0034）

的《招标文件》，乙方的《投标文件》及《中标通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。详

细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的《招

标文件》《投标文件》《中标通知书》等均为本合同的组成部分。

一、项目基本内容

水文监测设施供货及相关伴随服务

二、项目清单

合同金额：人民币（大写）贰佰零壹万陆仟壹佰玖拾贰元整 (￥2016192 元）。

三、技术资料

3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规

格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有

关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物和服务或其任何一部分时不受第三方提出

侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全

[...]

10 机箱(落地) 亚楠 YN-JX-3 套 12 2000 24000

11 机箱(杆式) 亚楠 YN-JX-2 套 7 900 6300

12 安装调试
铁塔根据业主要求定

制 根据业主要求定制 项 19 2000 38000

13 水尺 亚楠 YN-SC-1 套 23 1500 34500

14 水准点
铁塔根据业主要求定

制 根据业主要求定制 个 15 1800 27000

15 水准引测
铁塔根据业主要求定

制 根据业主要求定制 项 15 5000 75000

合计 人民币（大写）贰佰零壹万陆仟壹佰玖拾贰元整 (￥2016192元）